
Burmistrz  Karpacza 
zaprasza do uczestnictwa w przetargach ustnych nieograniczonych 

na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości  
 

 
Przetargi odbędą się  w dniu 16 września 2011r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu  
(sala  nr 10) przy ul. Konstytucji 3 Maja nr 54, odpowiednio: 
 

-   pierwszy przetarg na sprzedaż nieruchomości wymienionej w pkt. 1 o godz. 11:00, 
-   trzeci przetarg na sprzedaż nieruchomości wymienionej w pkt. 2 o godz. 11:30, 
-   trzeci przetarg na sprzedaż nieruchomości wymienionej w pkt. 3 o godz. 12:00, 
-   trzeci przetarg na sprzedaż nieruchomości wymienionej w pkt. 4 o godz. 12:30. 

 
Dane dotyczące nieruchomości: 
 

1. Lokal mieszkalny nr 1  położony na parterze w budynku dwukondygnacyjnym o 3 lokalach   
  mieszkalnych przy ul. Saneczkowej nr 4 w Karpaczu. Lokal składa się z 2 pokoi (11,25 m² i   
 11,41 m ²), łazienki z wc (4,72 m ²), ogólna powierzchnia użytkowa lokalu 27,38 m ². Do lokalu   
 przynależy cześć strychu o pow. u. 11,06 m ².   
 Lokal wyposażony jest w następujące instalacje: elektryczną, wodną, kanalizacyjną (włączoną do    
 kolektora sanitarnego kanalizacji miejskiej), ogrzewanie c.o. sieciowe (kotłownia gazowa w  
 budynku). Budynek (lokal) nie posiada świadectwa charakterystyki energetycznej, o którym mowa    
 w art. 5 ust. 3-7 oraz art. 63 i art. 63a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z  
 2010r. Nr 243, poz. 1373 ze zm.). 
  Sprzedaż lokalu następuje wraz oddaniem we współużytkowanie wieczyste udziału w wysokości  
  2385/10000  (23,85%) w działce gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr. 159,  
  obręb: Karpacz -1, AM-4, o pow. 0,0553 ha. Dla nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy w  
  Jeleniej Górze prowadzi  księgę wieczystą  Kw nr JG1J/00046577/7. Zbywana nieruchomość jest  
  wolna od obciążeń i zobowiązań. 
  Nieruchomość posiada ustanowione na rzecz mieszkańców i prawnych posiadaczy budynku  
  mieszkalnego nr 4 przy ul. Saneczkowej prawo do korzystania ze służebności gruntowej  
  polegającej na prawie nieodpłatnego i nieograniczonego dojścia i dojazdu  przez działkę nr 160,  
  objętą księgą wieczystą Kw nr JG1J/00020117/7. 
  W mpzp działka gruntu znajduje się w jednostce B1 – Karpacz Górny i oznaczona jest symbolem    
  MU 1 – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usług turystyki. 
  Nieruchomość znajduje się w granicach obszaru miasta wpisanego na podstawie decyzji   
  Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Jeleniej Górze z dnia 26.02. 1980 r. do rejestru  
  zabytków pod nr 606/J.  
  Cena wywoławcza sprzedaży nieruchomości została ustalona w kwocie 70 000,00 zł , w tym: 
1/ cena lokalu mieszkalnego – 36 100,00 zł (zwolnienie z podatku VAT). 
2/ cena prawa użytkowania wieczystego ułamkowej części gruntu (p.u.w.u.cz.g.) – 33 900,00 zł  
    (w tym 23%  podatku VAT). 
    W osiągniętej w przetargu cenie nieruchomości cenę lokalu i cenę p.u.w.u.cz.g. przyjmuje się  
    proporcjonalnie do ich podanych wielkości jako składowych ceny wywoławczej. 
Warunki płatności: 
100% ustalonej w przetargu ceny za lokal mieszkalny  oraz pierwsza opłata za p.u.w.u.cz.g. w 
wysokości 15 %  ustalonej w przetargu ceny - płatne na wskazane konto nie później niż do dnia 
zawarcia notarialnej umowy przeniesienia własności lokalu; opłaty roczne w wysokości 1% 
osiągniętej w przetargu ceny p.u.w.u.cz.g.  – płatne do 31 marca każdego roku. 
 
Osobom fizycznym i prawnym, którym stosownie do treści art 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo zakupu przedmiotowej 
nieruchomości, termin składania stosownych wniosków wyznaczono do dnia 12 lipca 2011r.  
Żaden wniosek nie wpłynął. 



 
 
2. Nieruchomość gruntowa niezabudowana, oznaczona w rejestrze gruntów jako działka 
    nr 1102, obręb: Karpacz – 3, AM-11, o pow. 0,1458 ha, położona przy ul. Skalnej nr 24 w  
    Karpaczu.   
   Nieruchomość znajduje się w jednostce miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
   F – Osiedle Skalne i oznaczona jest symbolem MU 1 – tereny zabudowy mieszkaniowej          
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